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تبریزیها، اردیبهشت 92 سوت قطار شهری را میشنوند

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از رتبه نخست استان در طرح مهر ماندگار خبر داد و گفت: فاز نخست قطار

شهری تبریز شامل هفت کیلومتر، اردیبهشت 92 به بهرهبرداری میرسد.
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معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از رتبه نخست استان در طرح مهر ماندگار خبر داد و گفت: فاز نخست قطار شهری تبریز
شامل هفت کیلومتر، اردیبهشت 92 به بهرهبرداری میرسد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محمد اشرفنیا بعد از ظهر امروز در گفتوگو با خبرنگاران، به جایگاه خاص طرح مهر ماندگار و نگاه
جامع دولت به حوزه عمران و آبادانی اشاره کرد و گفت: در این راستا، تعدادی از پروژههای کشوری با دستور رئیسجمهور و پیگیری
مسئولان استانی، با عنوان طرح &#171;مهر ماندگار» تعریف شده و طی آن، استان آذربایجانشرقی با اجرای 58 پروژه، از نظر تعداد

و ارزش اعتباری پروژهها، رتبه اول کشور را حائز کرده است.

وی افزود: این پروژهها در بخشهای مختلف راه و شهرسازی، آب، میراث فرهنگی، صنعت و معدن، ورزش و جوانان، بنیاد شهید،
علوم پزشکی و شرکت گاز بوده و اعتبار مورد نیاز برای اتمام آنها حدود 6 هزار میلیارد تومان است.

معاون عمرانی استانداری آذربایجانشرقی در ادامه با اشاره به آن دسته از پروژههای طرح مهر ماندگار که در دهه فجر امسال به
بهرهبرداری خواهند رسید، خاطرنشان کرد: در این راستا، قطعه آخر آزادراه قزلجه میدان تا شهید کسایی به طول 17 کیلومتر با اعتبار
40 میلیارد تومان، جاده اصلی میانه - میاندوآب، منتهی به چارویماق به طول 92 کیلومتر و اعتبار تقریبی 50 میلیارد تومان، پروژه
کنارگذر غربی تبریز به طول 15 کیلومتر و اعتبار 47 میلیارد تومان و همچنین گشایش 250 کیلومتر راه آسفالت روستایی، از جمله
پروژه های مربوط به طرح مهر ماندگار در حوزه راه هستند که همزمان با سالگرد سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، به

بهرهبرداری خواهند رسید.

معاون عمرانی استانداری آذربایجانشرقی گفت: بهرهبرداری از 36 پروژه شامل مقامسازی مدارس و بهرهبرداری از تصفیه خانه دوم
تبریز- نهند از جمله پروژههای مربوط به طرح مهر ماندگار است که در دهه فجر افتتاح خواهند شد.

*مترو تبریز 500 میلیارد ریال اعتبار گرفت

وی با اشاره به آخرین وضعیت قطار شهری تبریز گفت: فاز اول قطار شهری تبریز، شامل هفت کیلومتر از مسیر اولیه بوده و برای
تسریع در مراحل پیشرفت آن، جزو طرحهای مهر ماندگار تعریف شده است.

معاون عمرانی استانداری آذربایجانشرقی با اشاره به پرداخت اعتبار 50 میلیارد تومان به عملیات متروی تبریز، ابراز امیدواری کرد که
فاز نخست این طرح، اردیبهشت سال آینده به بهرهبرداری برسد.

*بهرهبرداری از بیمارستان شهرهای چاراویماق، ورزقان و مرند

اشرفنیا احداث بیمارستان در شهرهای چارویماق، ورزقان، مرند و سراب را از دیگر طرحهای مربوط به مهر ماندگار خواند و افزود: در
از تجهیز، آماده این راستا، احداث سه بیمارستان در شهرهای چاراویماق، ورزقان و مرند، به طور کامل به پایان رسیده و پس 

بهرهبرداری خواهد بود.

وی افزود: عملیات عمرانی بیمارستان سراب نیز پیشرفت 65 درصدی داشته است و تا خرداد سال آینده به بهرهبرداری خواهد رسید.

اشرفنیا از افتتاح پروژه عمرانی میدان شهید بهشتی تبریز در روزهای آتی خبر داد و گفت: این پروژه با اعتبار 150 میلیارد تومان، از
نظر حجم مسائل عمرانی و اعتبار تخصیص یافته، دارای جایگاه ویژه ای بوده و پس از سالها، در دهه فجر امسال به بهرهبرداری
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خواهد رسید.

وی با اشاره به همزمانی عملیات حوزه مترو با افتتاح پروژه میدان شهید بهشتی، تصریح کرد: پروژه میدان شهید بهشتی، از نظر
زمانبندی موعد بهرهبرداری، به اتمام رسیده و عملیات عمرانی کنونی در این میدان، مربوط به حفاریهای ایستگاه مترو است.

معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی تاکید کرد: با وجود حجم چشمگیر پروژههای عمرانی و با توجه به تمرکز بیشتر اعتبارات
عمرانی، در مناطق زلزلهزده، اراده دولت بر این است که پروژههای مورد نظر در زمانبندی مقرر و با کمترین تاخیر ممکن، به بهرهبرداری

برسند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


